
Cognome Nome Telefono E-mail
Alunno Riccardo 05532697963
Ambrogetti Daniela 05532697973
Aprile Laura 055 32697843
Arisi Daniela 05532697844
Aspite Nicaela 05532697872

Assedi Melania 055416942 Int. 728
Aulicino Antonietta 05532697936
Auzzi Noemi
Baldini Alessia 05532697944
Barbetti Gianna 05532697975
Battisti Francesca 05532697972

Beccani Mariacecilia 0557972592

Bendinelli Benedetta 055416942 int. 727

Benedetti Simona 338 7182363

Berti Giovanna 055 416942 int. 720

Biancalani Monica 0557972592

Biagiotti Davide 055416942 int. 739

Biffoli Elena 05532697834

Bisanzi Simonetta 05532697868

Bitonti Domenico 05532697944

Buta Lucia 05532697936
Buti Francesca 05532697896
Bracciali Isolina 05532697817
Brancato Beniamino 0557972576
Brighella Lorena 05532697963

Cacciarini Valentina
Caini Saverio 055416942  Int. 742

Caldarella Adele 055 7944580

Campolmi Claudia 055 32697993

Cannistrà Stefania 055 32697812

Cardarelli Filippo 0557972592
Capassoni Stefania 05532697975
Carnesciali Eva 05532697977

Carreras Giulia 055416942 int. 731
Catarzi Sandra 05532697894
Cellai Filippo 05532697856
Cencetti Arianna

Ceroti Marco 055 7944585
Chiarugi Alessandra 05532697968
Cialdai Matteo
Cifarelli Paola Maria 05532697877
Ciuffi Fiorella 05532697967
Coletta Francesco 05532697981
Conticello Silvestro 0557944565
Corbinelli Antonella
Dainelli Giulia 05532697932
De Angioletti Maria 0557944584
De Pascale Mario 055 32697883
Desideri Francesco 0557972595
Di Pierro Carmelina 05532697979
Di Schino Melania 05532697975
Di Stefano Chiara 05532697959
D'Ulivo Silvio 05532697837

Ermini Ilaria 055416942 Int. 740
Facchini Luigi 055 416942 Int. 729
Falini Patrizia 05541694 Int. 735
Fantacci Giulia 05532697855
Fera Antonio 3351414411
Ferrari Caterina 0557944571

Ferrazzano Nunzio 3336178746 

Fornai Enrica 055416942 int. 718

Forte Rosa 05532697981

Frasconi Adele 05532697877

Frullini Paola 0557972592

Fuzzi Beatrice 05532697949

Galastri Sara 05532697862
Gheri Cristina 05532697836
Giachini Claudia 05532697856

r.alunno@ispro.toscana.it
da.ambrogetti@ispro.toscana.it
l.aprile@ispro.toscana.it
d.arisi@ispro.toscana.it
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b.bendinelli@ispro.toscana.it
s.benedetti@ispro.toscana.it
g.berti@ispro.toscana.it

m.biancalani@ispro.toscana.it

d.biagiotti@ispro.toscana.it

e.biffoli@ispro.toscana.it

s.bisanzi@ispro.toscana.it

d.bitonti@ispro.toscana.it

l.buta@ispro.toscana.it

f.buti@ispro.toscana.it
i.bracciali@ispro.toscana.it
b.brancato@ispro.toscana.it
l.brighella@ispro.toscana.it
v.cacciarini@ispro.toscana.it
s.caini@ispro.toscana.it
a.caldarella@ispro.toscana.it

segreteria.reteoncologicatoscana@ispro.toscana.it

s.cannistra@ispro.toscana.it

f.cardarelli@ispro.toscana.it
s.capassoni@ispro.toscana.it
e.carnesciali@ispro.toscana.it
g.carreras@ispro.toscana.it
s.catarzi@ispro.toscana.it
f.cellai@ispro.toscana.it
a.cencetti@ispro.toscana.it
m.ceroti@ispro.toscana.it
a.chiarugi@ispro.toscana.it
m.cialdai@ispro.toscana.it
p.cifarelli@ispro.toscana.it
f.ciuffi@ispro.toscana.it
f.coletta@ispro.toscana.it
s.conticello@ispro.toscana.it
a.corbinelli@ispro.toscana.it
g.dainelli@ispro.toscana.it
m.deangioletti@ispro.toscana.it
m.depascale@ispro.toscana.it
f.desideri@ispro.toscana.it
c.dipierro@ispro.toscana.it
m.dischino@ispro.toscana.it
c.distefano@ispro.toscana.it
s.dulivo@ispro.toscana.it
i.ermini@ispro.toscana.it
l.facchini@ispro.toscana.it
p.falini@ispro.toscana.it
g.fantacci@ispro.toscana.it
a.fera@ispro.toscana.it
c.ferrari@ispro.toscana.it

n.ferrazzano@ispro.toscana.it
e.fornai@ispro.toscana.it
r.forte@ispro.toscana.it

a.frasconi@iaspro.toscana.it

p.frullini@ispro.toscana.it

b.fuzzi@ispro.toscana.it

s.galastri@ispro.toscana.it
c.gheri@ispro.toscana.it
c.giachini@ispro.toscana.it



Giunti Serena 05532697862
Giotti Verusca 3351414413

Giovannetti Lucia 055416942 Int. 721
Gistri Marta
Giusti Bianca
Gorini Giuseppe 055416942 Int. 733
Grimaldi Valentina 05532697981
Hirakami Lynn Nobue 0557972592
Iossa Anna 05532697978
Labanca Massimo 05532697899
Landini Donatella 05532697944
Lanini Antonella 05532697811
Lelli Lisa 05532697976
Limongelli Giuseppina 0556939302
Lombardi Enrica 05532697825
Ludovici Verena 0557972577
Mallardi Beatrice 05532697970

Manneschi Gianfranco 055 7944570
Mantellini Paola 05532697961
Marinoni Catia 05532697838

Martini Andrea 055416942 Int. 724
Masala Giovanna 055416942 Int. 704
Mazzalupo Vincenzo 3351414412
Mengoni Barbara 05532697845
Meoni Marco 05532697955

Miccinesi Guido 331 1371329
Micio Laura 05532697880
Migliori Manola 05532697974
Munnia Armelle 05532697880

Nannelli Enrica Maria 05532697958 
Nardi Eleonora 05532697963
Nardini Paolo 05532697980
Noferini Fiorenza 0557972578
Notaro Rosario 0557944557
Pacella Stephanie 05532697948
Paganini Irene 05532697859
Pannone Anna 05532697944
Peluso Marco 055 7944574
Peruzzi Francesca 055 32697983

Piccini Paola 055 416942 Int. 723
Picozzi Giulia 0557972526

Piro Sara Serafina Virginia
Piscitelli Nicola 05532697944
Pompeo Giampaolo 05532697860
Ponzi Roberta 05532697833

Puliti Donella 055416942  Int. 718
Regini Francesco
Regis Riccardo 05532697839
Risso Gabriella Gemma 05532697895
Ristori Elena 3351414411
Ronconi Elisa
Roselli Annalisa
Rossi Luciana 05532697872

Rossi Martina 055 416942 Int. 716
Roti Ilaria 05532697981
Saccocci Monica

Saieva Calogero 055416942  Int. 737
Santorelli Pertichini Lorenzo 05532697847
Salvini Niccolò 055 32697939        
Salzarulo Liliana 05532697963
Sani Cristina 05532697853

Simonetto Claudia 0557972578

Soldo Camilla 055416942 Int. 739
Sorghi Patrizia 05532697830
Sottani Laura 3351414411
Sottani Rossana 05532697803
Spadi Romana 05532697825
Stecca Barbara 0557944567

Tanini Tommaso 05532697841

Tellini Letizia

Tesi Maricla 05532697855
Tinti Francesca 0557972577
Turci Manola 05532697850
Turolla Stefano 0557972592

s.giunti@ispro.toscana.it
v.giotti@ispro.toscana.it
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g.limongelli@ispro.toscana.it
e.lombardi@ispro.toscana.it
v.ludovici@ispro.toscana.it
b.mallardi@ispro.toscana.it
g.manneschi@ispro.toscana.it
p.mantellini@ispro.toscana.it
c.marinoni@ispro.toscana.it
a.martini@ispro.toscana.it
g.masala@ispro.toscana.it
v.mazzalupo@ispro.toscana.it
b.mengoni@ispro.toscana.it
m.meoni@ispro.toscana.it
g.miccinesi@ispro.toscana.it
l.micio@ispro.toscana.it
m.migliori@ispro.toscana.it
a.munnia@ispro.toscana.it
e.nannelli@ispro.toscana.it
e.nardi@ispro.toscana.it
p.nardini@ispro.toscana.it
f.noferini@ispro.toscana.it
r.notaro@ispro.toscana.it
s.pacella@ispro.toscana.it
i.paganini@ispro.toscana.it
a.pannone@ispro.toscana.it
m.peluso@ispro.toscana.it
f.peruzzi@ispro.toscana.it
p.piccini@ispro.toscana.it
g.picozzi@ispro.toscana.it

055416942  Int. 726                    
     s.piro@ispro.toscana.it

n.piscitelli@ispro.toscana.it
g.pompeo@ispro.toscana.it
r.ponzi@ispro.toscana.it
d.puliti@ispro.toscana.it
f.regini@ispro.toscana.it
r.regis@ispro.toscana.it
g.risso@ispro.toscana.it
e.ristori@ispro.toscana.it
e.ronconi@ispro.toscana.it
a.roselli@ispro.toscana.it
l.rossi@ispro.toscana.it
m.rossi@ispro.toscana.it
i.roti@ispro.toscana.it
m.saccocci@ispro.toscana.it
c.saieva@ispro.toscana.it
l.santorellipertichini@ispro.toscana.it
n.salviniesterno@ispro.toscana.it
l.salzarulo@ispro.toscana.it
c.sani@ispro.toscana.it

c.simonetto@ispro.toscana.it

c.soldo@ispro.toscana.it
p.sorghi@ispro.toscana.it
l.sottani@ispro.toscana.it
r.sottani@ispro.toscana.it
r.spadi@ispro.toscana.it
b.stecca@ispro.toscana.it

t.tanini@ispro.toscana.it

l.tellini@ispro.toscana.it

m.tesi@ispro.toscana.it
f.tinti@ispro.toscana.it
m.turci@ispro.toscana.it
s.turolla@ispro.toscana.it



Uguccioni Dei Buondelmonti Desireé 05532697825

Vannucci Lucia 05532697944

Verdolini Gianluca 055 416942  Int. 717
Visioli Carmen Beatriz 055416942  Int. 734
Zacchi Barbara 05532697963

Zagni Donatella 055416942  Int. 713
Zammarchi Emanuele
Zanna Ines 055416942  Int. 738

agg. 06_06_2023
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sepp@ispro.toscana.it
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d.zagni@ispro.toscana.it
e.zammarchi@ispro.toscana.it
i.zanna@ispro.toscana.it


